Penawaran Umum dilaksanakan melalui e-IPO sebagaimana diatur dalam POJK No. 41/2020 yang
mencakup Penawaran Awal, Penawaran Efek, penjatahan Efek, dan penyelesaian pemesanan atas
Efek yang ditawarkan.
Pada saat Prospektus ini diterbitkan, struktur permodalan dan komposisi pemegang saham
berdasarkan Akta  No.23/2025 adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp12,5- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) (%)

Modal Dasar 1.600.000.000 20.000.000.000
Modal Ditempatkan/Disetor:
PT. Merry Riana Indonesia 599.999.920 7.499.999.000 74,99
PT. Tancorp Investama Mulia 200.000.000 2.500.000.000 25,00
Alva Christopher Tjenderasa 80 1.000 00,01
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 800.000.000 10.000.000.000 100,00
Saham dalam Portepel  800.000.000 10.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka
susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini,
secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp12,5,- Setiap Saham
Sebelum Penawaran Umum

Perdana  Setelah Penawaran Umum Perdana

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 1.600.000.000 20.000.000.000 1.600.000.000 20.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT. Merry Riana Indonesia 599.999.920 7.499.999.000 74,99 599.999.920 7.499.999.000 56,25
PT. Tancorp Investama Mulia 200.000.000 2.500.000.000 25,00 200.000.000 2.500.000.000 18,75
Alva Christopher Tjenderasa 80 1.000 00,01 80 1.000 0,00
Masyarakat - - - 266.660.000 3.333.250.000 25,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 800.000.000 10.000.000.000 100,00 1.066.660.000 13.333.250.000 100,00
Saham dalam Portepel 800.000.000 10.000.000.000 533.340.000 6.666.750.000

PROGRAM ALOKASI SAHAM KEPADA KARYAWAN (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION
(“ESA”))
Bersamaan dengan Penawaran Umum ini, Perseroan telah menyetujui rencana Program ESA.
Program ESA ini dialokasikan sebanyak-banyaknya sebanyak-banyaknya 5% (lima persen) dari
jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum atau sebanyak-banyaknya 13.333.000 (tiga
belas juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu) saham.
Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan
dengan diimplementasikannya seluruh rencana Program ESA seperti dijelaskan di atas, maka
susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum
ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp12,5,- Setiap Saham
Sebelum Penawaran Umum

Perdana dan Pelaksanaan ESA  Setelah Penawaran Umum Perdana
dan Pelaksanaan ESA

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 1.600.000.000 20.000.000.000 1.600.000.000 20.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT. Merry Riana Indonesia 599.999.920 7.499.999.000 74,99 599.999.920 7.499.999.000 56,25
PT. Tancorp Investama Mulia 200.000.000 2.500.000.000 25,00 200.000.000 2.500.000.000 18,75
Alva Christopher Tjenderasa 80 1.000 00,01 80 1.000 0,00
Masyarakat - - - 253.327.000 3.166.587.500 23,75
Karyawan (Program ESA) - - - 13.333.000 166.662.500 1,25

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 800.000.000 10.000.000.000 100,00 1.066.660.000 13.333.250.000 100,00
Saham dalam Portepel 800.000.000 10.000.000.000 533.340.000 6.666.750.000

PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK INDONESIA
Bersamaan dengan pencatatan saham baru yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham
ini yaitu sebanyak-banyaknya 266.660.000 (dua ratus enam puluh enam juta enam ratus enam puluh
ribu) saham baru yang merupakan Saham Biasa Atas Nama yang seluruhnya merupakan saham
baru yang dikeluarkan dari Portepel Perseroan atau sebanyak-banyaknya 25% (dua puluh lima
persen) dari modal yang ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum
Perdana Saham, Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham atas nama Pemegang Saham
sebelum Penawaran Umum Perdana Saham, yaitu sebanyak 800.000.000 (delapan ratus juta) saham